
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DETERMINAZIONE

Numero del provvedimento 3

Data del provvedimento 13/01/2020

Oggetto ACCREDITAMENTO  AI  SENSI  DELLA  L.R.  82/2009  DELLA  COMUNITA’ 
ALLOGGIO PROTETTA “CASA HUMANITAS” - RETTIFICA

Contenuto

Struttura proponente AREA Gare e contratti, Affari Legali, Autorizzazioni e Accreditamento

Resp. del procedimento Dott. Franco Doni

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE
VISTI :

1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest, come 
sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs 267/2000 ed 
in conformità con la LR n.40/2005 e s.mi.,  con atto ai  rogiti  del  Segretario del  Comune di  
Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli;

2. la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da 
parte del Comune di Fiesole;

3. il  Decreto del Presidente n.  1 del 03.01.2020  che incarica il  sottoscritto Franco Doni quale 
Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest;

4. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina 
Nord-Ovest attualmente vigenti;

5. il  Bilancio economico di  previsione 2020  e  pluriennale  2020  -  2022,  come approvato  con 
Delibera dell’Assemblea dei Soci 30/12/2019 n. 25;

6. la Deliberazione Assemblea S.d.S. 14/12/2018 n. 14 con cui è stato approvato il Programma 
Operativo Annuale per il 2019 della Zona Fiorentina Nord-Ovest;

RICHIAMATA  la L.R. 82/2009 e smi “Accreditamento delle strutture e dei  servizi  alla persona del  
sistema  sociale integrato”

VISTO il  proprio  precedente  provvedimento  n.  209  Del  24.12.2019  ,  con  il  quale  si  provvedeva 
all’accreditamento  della  Comunità  Alloggio  Protetta  “Casa  Humanitas”,  ma  nel  quale  per  mero  errore 
materiale veniva riportato l’indirizzo di via dell’Orto 9 anziché Via dell’Orto 7c a Scandicci ;

VISTA la comunicazione pervenuta dalla struttura e ritenuto procedere a rettificare il provvedimento 
di accreditamento;

Con le modalità previste dallo Statuto

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa:

1) Di rettificare il proprio provvedimento n.  200 del  23.12.2019  di accreditamento della struttura 
Comunità Alloggio Protetta  “Casa Humanitas”, modificando l’indirizzo da via dell’Orto n.  9, Scandicci a 
Via dell’Orto 7c, Scandicci;

3) Che sulla attività svolta e sui risultati raggiunti dalla struttura verranno effettuati i controlli previsti 
dal’art. 6 della L.R. 82/2009 in premessa citata,

4)  Che  il  presente  atto  verrà  trasmesso  alla  Commissione  di  Vigilanza  competente  per  ambito 
territoriale.

Il Direttore

Dott. Franco Doni

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

